
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Ano 6 - Edição Nº 685 de 2 de Fevereiro de 2022

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 02/02/2022 18:07:44 - IP com n°: 192.168.1.133

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 02/02/2022 18:07:44 - IP com n°: 192.168.1.133

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=425

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 685 de 2 de Fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 02/02/2022 18:07:44 - IP com n°: 192.168.1.133

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
PUBLICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO  - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31.01.01/2022

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31.01.01/2022. O 
Município de Pereiro, através da SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, faz publicar o extrato 
resumido do processo de dispensa de licitação, a seguir: ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SECRETARIA MUNICIPAL DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. OBJETO: Locação de imóvel localizado na Rua Manoel Raimundo Cavalcante, nº 
992, São Bento, Pereiro -CE, destinado ao funcionamento do Almoxarifado de Apoio junto a Secretaria do Trabalho e 
Assistência Social. FAVORECIDO: ALZIRA FÉLIX DE MOURA, CPF nº 298.167.263 -00. VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 
(onze mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inc. X c/c o art. 26, da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA 
DA RATIFICAÇÃO: 31 DE JANEIRO DE 2022. Pereiro -Ce, 31 de janeiro de 2022. Regina Célia de Aquino Costa -
Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 02/02/2022 18:07:44 - IP com n°: 192.168.1.133

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=425

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 685 de 2 de Fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 02/02/2022 18:07:44 - IP com n°: 192.168.1.133

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Raimundo Estevam Neto

Vice-Prefeito(a)

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 02/02/2022 18:07:44 - IP com n°: 192.168.1.133

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=425

Página(s) 3 de 3


